
№ 3130 от 27.12.2016 г. «О внесении изменений в постановление  администрации города 

Железногорска от 15.09.2016 № 2287» 

 

   

            В соответствии с постановлениями администрации города Железногорска от 

03.12.2015 № 3226  «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия 

муниципальных правовых актов города Железногорска Курской области, о нормировании 

в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения», от 24.12.2015 № 3527  «Об утверждении Правил 

определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, 

включая подведомственные им казенные учреждения» и в связи с изменением объема 

лимитов бюджетных обязательств администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

15.09.2016 №2287 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение 

функций  Управления культуры администрации города Железногорска Курской области и 

подведомственных казенных учреждений» следующего содержания: 

          1.1.  В пунктах 17, 18, 81, 83 приложения № 2 нормативных затрат на обеспечение 

функций МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений сферы культуры» цифры  

«247,7» заменить цифрами «276,1»,  цифры  «95,4» заменить цифрами «123,8»,  цифры 

«12,0» заменить цифрами «16,7»; 

          1.2.   В пунктах 24, 47, 52, 86, 107  приложения № 2 нормативных затрат на 

обеспечение функций МУК «Централизованная библиотечная система» цифры  «50» 

заменить словами «Затраты не предусмотрены», цифры  «912,3» заменить цифрами 

«913,2», цифры «17,1» заменить цифрами «18,0»,   цифры «90,0» заменить цифрами 

«121,6», слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «10,5»; 

         1.3. В пунктах 1, 24, 47, 50, 52, 86, 88 приложения № 2 нормативных затрат на 

обеспечение функций МУК «Железногорский краеведческий музей» цифры «11,9» 

заменить цифрами «12,6», цифры  «50» заменить словами «Затраты не предусмотрены»,  

цифры «297,1» заменить цифрами «316,4», цифры «211,9» заменить цифрами «230,6», 

цифры «2,8» заменить цифрами «3,4», цифры «18,3» заменить цифрами «24,5», цифры 

«195,5» заменить цифрами «202,0»; 

          1.4. В пунктах 24, 86, 88 приложения № 2 нормативных затрат на обеспечение 

функций МОУДО «Художественная школа народных промыслов «Артель» цифры «50,0» 

заменить словами «Затраты не предусмотрены»; цифры «23,6» заменить цифрами «34,3»,  

цифры «44,1» заменить цифрами «53,7»; 

          1.5.  В пунктах 24, 57, 63, 64, 71 приложения № 2 нормативных затрат на 

обеспечение функций МОУДО «ДМХШ им.Г.Струве» цифры «50» заменить словами 

«Затраты не предусмотрены»,  цифры «53,9» заменить цифрами «86», цифры «11,5» 

заменить цифрами «43,1», цифры «9» заменить цифрами 9,5», цифры «26,1» заменить 

словами «Затраты не предусмотрены» ; 

        1.6. В пунктах 1, 24, 47, 50, 57, 60, 64  приложения №2 нормативных затрат на 

обеспечение функций МОУДО «ЖДШИ»  цифры «33,5» заменить цифрами «37,0»,  

цифры «50» заменить словами «Затраты не предусмотрены», цифры «699,6» заменить 

цифрами «721,4», цифры «492,5» заменить цифрами «514,3», цифры «160,4» заменить 

цифрами «160,7», цифры «72,3» заменить цифрами «72,4»,  цифры «7,3» заменить 

цифрами «7,5». 

         2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города И.Н.Андреева.  

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  

опубликования. 

 



 

 

Глава города Железногорска                                                                                    Д.В.Котов 

 

 

 

 


